
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

021 г. Jfa 

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению администрации 
города Рязани от 25.11.2019 № 4881 «Об утверждении Порядка формирования перечня 

налоговых расходов города Рязани и Порядка оценки налоговых расходов города Рязани» 

В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в приложение № 2 «Порядок оценки налоговых расходов города Рязани» 

к постановлению администрации города Рязани от 25.11.2019 № 4881 «Об утверждении 

Порядка формирования перечня налоговых расходов города Рязани и Порядка оценки 

налоговых расходов города Рязани» (в редакции постановления администрации города 

Рязани от 25.03.2020 № 1268) изменения согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети 

Интернет www.admrzn.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя 

главы администрации Федина О.А. 

Глава администрации Е.Б. Сорокина 

http://www.admrzn.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации города Рязани 
о т  JDOMM A UL 2 0 2 1  г .  №  d fv  

Изменения 
в приложение № 2 «Порядок оценки налоговых расходов города Рязани» 

1. В пункте 2.2 слова «в том числе действовавших в отчетном году и в году, 
предшествующем отчетному году» заменить словами «действовавших в отчетном году». 

2. В пункте 3.4 слова «за год, предшествующий отчетному году» заменить словами 
«за отчетный год». 

3. В пункте 15 приложения к Порядку оценки налоговых расходов города Рязани слова 
«и за год, предшествующий отчетному году» исключить. 

п 


